PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N°. 025/2025.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de ltagiba-BA

Senhor Presidente,

Senhores Colegas Vereadores:

O VEREADOR que esta subscreve, nos termos Regimentais vigentes, e após deliberação do
plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Itagibá-BA, Marcos Valério Barreto, a
seguinte proposição para o Povoado de Tapiragi, neste Município, a saber:

• Alargamento das duas pontes da entrada, sendo uma sobre o Riacho das
Caatinga c outra sobre o Riacho da Anta

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá. Estado da Bahia, em 25 de março de
2025.

VALNi
Ti/t"?

DOS SANTOS RODRIGUES — "Valmir de Tapiragi"

Vereador